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( ٌا بلدي ( )روابٌنا )قولها 

حٌث نسبت المكان لضمٌر 

 المتكلم

 البٌت السابع

 قصة مجد ، وطن الإباء
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 رابٌة 

 وقفت على الرابٌة لأمتع نظري

 أمنٌة

 موقع المناهج  www.syCourse.com أمنٌتً نٌل رضا ربً



 العزة والأنفة ، الكرٌمون ذوو

 الرجال الشمّ لا ٌقبلون الذل

 ..اتحاد دولتٌن أو أكثر رئاسة وسٌاسة

 (البقاء مفردا)الانفراد 

 الأنجاد الشم   مجدا
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 التغنً بحب الوطن والإعجاب به قٌادة وشعبا والأمل بمستقبل مشرق

 المحبة بٌن أبناء الإمارات راسخة

 حكام الإمارات والجٌش حصن ٌحمً الوطن

   بالاتحاد الاعتزاز

 التوكل على الله فً إكمال المسٌرة 
www.syCourse.com  موقع المناهج 



2 

9 

1 

7 

3 

11 
www.syCourse.com  موقع المناهج 



 الإخلاص للوطن-

 التفانً لرفعة الإمارات-

 القوة والشجاعة -

 الانضباط والالتزام -

 الطٌبة والكرم  -

 الوفاء للوطن -
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 الحب والإخلاص وٌزٌنها ٌملؤهاقوٌة ومتٌنة  علاقة

 الانتماء للوطن والولاء لقٌادته

 لأن الاتحاد شًء عظٌم حقق للدولة السعادة 

 هوالمجد بثباته وقوة روابط

 لأن حبل الله متٌن لا تزعزعه الظروف 

 ٌقوي الذي ٌعتصم به وٌمده بالثبات 
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 الدٌن ٌجمعنا 

 عزا  عزا

 الحب وحدنا
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 حصون المجد

العلم والمعرفة والإبداع حصون المجد للأمة   

 السعادة والسرور فرحة نورت

 الاستبشار والأمل سال نهر الأمانً
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 تبدي الشاعرة إعجابها بمسٌرة الاتحاد التً بدأت بالتوكل على الله تعالى ، 

 وقد حماها القادة الأعزاء وحافظ علٌها الجٌش العظٌم بقوة وثبات 

 وذلك بالانتماء للوطن والإخلاص له والحرص علٌه
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